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THE TWO ROADS 

ikki yo'l 

 

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

Yo'lni tanlash 

Biz ilgari bo'lmagan joyga sayohat qilishni boshlaganimizda, 

qaysi yo'ldan borishni so'raymiz. Biz ko'zlarimizni ochgan 

holda sayohat qilamiz va agar biz noto'g'ri yo'lda 

ekanligimizni sezsak, biz orqaga burilib, to'g'ri yo'lni 

qidiramiz. Siz va men har kuni bu dunyo orqali abadiylik sari, 

hech qachon tugamaydigan va biz u erga etib kelganimizda 
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o'zgarib bo'lmaydigan taqdirga sayohat 

qilmoqdamiz. Qaerga ketayotganingizni bilasizmi? 

Bizning qo'llanma 

Xudo O'zining sevgisi va mehribonligi ila bizga osmonga 

yo'lni aniq ko'rsatib beradigan Injil kitobini berdi. Ushbu 

risoladagi iqtiboslar ushbu Kitobdan olingan: "Sizning 

so'zingiz meni boshqaradigan chiroq va mening yo'lim uchun 

nurdir". ( Zabur 119: 105). 

Keng yo'l 

Ushbu yo'lda ko'plab odamlar bor. "Do'zaxning eshigi keng 

va unga olib boradigan yo'l oson va uni bosib o'tganlar 

ko'p". ( Matto 7:13). Ularning aksariyati ko'zlarini yumib 

olgan. Ular yo'q qilish yo'lida ekanliklarini bilishmaydi yoki 

ularga ahamiyat berishmaydi. "To'g'ri yo'l deb o'ylagan 

narsa o'limga olib kelishi 

mumkin." ( Hikmatlar 14:12). "Ularning aqli zulmatda bu 

dunyoning yovuz xudosi (iblis) tomonidan saqlanib 

qolgan". (2 Korinfliklarga 4: 4). 

YUK 

Bu yo'lda yurgan odamlar gunoh yukida. "Hamma gunoh qildi 

va Xudoning najot berishidan 

yiroqda". ( Rimliklarga 3:23). Xudodan bitta gunohni ham 

yashira olmaymiz. "Inson tashqi ko'rinishga qaraydi, Xudo 

esa qalbga qaraydi". (1 Shohlar 16: 7). Yuklar orqalariga 

zanjirband qilingan. Siz va men o'z harakatlarimiz bilan 

bitta gunohdan xalos bo'lolmaymiz. Vaqt o'tishi bilan yuk 

og'irlashadi va "Gunoh o'z maoshini to'laydi - 

o'lim". ( Rimliklarga 6:23). 
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ChAQIN 

Rasmdagi chaqmoq Xudoning hukmini anglatadi. "Hamma bir 

marta o'lishi kerak, shundan keyin Xudo hukm 

qiladi". ( Ibroniylarga 9:27). «Keyin men ulkan oq taxtni va 

unda o'tirganni ko'rdim ... Va men o'liklarni ko'rdim, katta 

va kichik bir xil, taxt oldida turdilar. Kitoblar ochildi, keyin 

yana bir kitob - tiriklar kitobi ochildi. O'liklarni qilgan 

ishlariga qarab, kitoblarda yozilganidek hukm qilindi ... 

Kimning ismini tiriklar kitobida yozilmagan bo'lsa, 

u olov ko'liga tashlandi ». ( Vahiy 20: 11,12,15). 

Yong'in 

Xudo pok va adolatli bo'lgani uchun gunoh uchun jazo 

bo'lishi kerak. Xudoning Kalomi Xudoga itoat etmaganlar 

uchun do'zax, abadiy jazo joyi borligini aytadi. Muqaddas 

Kitobda shunday deyilgan: "Ular do'zaxga tushishadi, chunki 

ularning xudolari ularning tana istaklari ... va ular faqat bu 

dunyoga tegishli narsalar haqida 

o'ylashadi". ( Filippiliklarga 3:19). Ammo Xudo sevgining 

Xudosi hamdir, "U hech kimni yo'q qilinishini emas, balki 

hamma gunohlaridan yuz o'girishini xohlaydi". (2 Butrus 3: 

9). U buyuk mehr-muhabbati va sevgisi bilan, u haqiqatan 

ham istaganlar uchun qutulish yo'lini yaratdi. Siz hayot 

yo'lini topmoqchimisiz? 

HAYOT YO'LI - Najotkor 

Biz o'zimizni gunohlarimizdan va gunohlarimiz uchun adolatli 

jazodan ozod qila olmasligimiz sababli, Xudo Najotkorni 

taqdim etdi. "Chunki Xudo dunyoni shu qadar sevar ediki, 

Unga ishongan har bir kishi o'lmasin, balki abadiy hayotga 

ega bo'lishi uchun yagona O'g'lini berdi." (Yuhanno 

3:16). Samoviy Ota Xudo O'zining yagona O'g'li Rabbimiz 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

Iso Masihni osmondan bu dunyoga yubordi; U odam bo'lib 

yashadi, lekin hech qachon gunoh qilmadi. U yaxshilik qilish 

bilan shug'ullangan: kasallarni davolash, moxovlarni 

davolash, jinlarni haydash, gunohlari uchun afsuslanganlarni 

kechirish va odamlarga Xudo to'g'risida ta'lim 

berish. Ammo odam bo'lishdan Uning buyuk maqsadi 

hammamiz uchun qurbon bo'lib o'lish edi; gunohlarimiz 

uchun jazoni to'lash uchun Uning Ilohiy, gunohsiz hayoti va 

qimmatbaho qonini berish. U yovuz odamlarning Uni olib 

ketishiga, orqasi qonli yaralar bilan qoplanguniga qadar 

qamchilashiga yo'l qo'ydi, boshiga tikon tojini kiydi va 

nihoyat qo'llari va oyoqlari bilan xochga mixlab qo'ydi, u 

erda og'riq va azobda osilgan edi. "Masihning O'zi bizning 

tanamizdagi gunohlarimizni xochga olib 

borgan" (1 Butrus 2:24). U siz uchun va men uchun o'ldi. 

Uning tirilishi 

Uch kun qabrda bo'lganidan so'ng, Iso Masih o'limdan 

tirildi. U yurib, shogirdlari bilan suhbatlashdi va qirq kundan 

keyin Xudoning o'ng tomonida o'tirgan osmonga 

ko'tarildi. ( Rimliklarga 8:34) - tirik Najotkor, "osmondagi 

va erdagi barcha hokimiyatga" 

ega ( Matto 28:18). "Shunday qilib, U hozir va doim U 

orqali Xudoga kelganlarni qutqarishga qodir , chunki U 

abadiy yashaydi, chunki ular uchun Xudoga murojaat qilish 

uchun" ( Ibroniylarga 7:25). 

Osmon 

Osmon - bu Xudo butun ulug'vorligida yashaydigan 

joy. Rabbimiz Iso aytdi: “Men sizlarga joy tayyorlayman. Va 

men sizlarga joy tayyorlaganimdan keyin qaytib kelib, sizni 

o'zim bilan olib ketaman, shunda siz men turgan joyda 

bo'lasiz " (Yuhanno 14: 2,3). Bu ajoyib joy, u erda "U 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

ularning ko'zlaridagi barcha yoshlarni artib tashlaydi. Endi 

o'lim bo'lmaydi, qayg'u yoki yig'lash yoki og'riq 

bo'lmaydi. Eski narsalar g'oyib bo'ldi ”. "Endi tun bo'lmaydi 

... chunki Rabbimiz Xudo ularning nuridir." ( Vahiy 21: 4; 22: 

5). Bu muqaddas joy. «Nopok narsa shaharga kirmaydi, 

sharmandali ishlarni qiladigan yoki yolg'on gapiradigan kishi 

ham. Shaharga faqat ismlari Qo'zining tiriklar kitobida 

yozilganlar kiradi ». ( Vahiy 21:27). Jannatga olib boradigan 

yagona yo'l bor. “Men yo'l, haqiqat va hayotman; Mendan 

boshqa hech kim Otaning oldiga bormaydi. ” (Yuhanno 14: 

6). “Najotni faqat U orqali topish mumkin; Xudo bergan 

bizni qutqaradigan boshqa hech kim yo'q ". (Havoriylar 

4:12). 

QANDAY boshlaydi THE YO'L osmonning 

1. "Gunohlaringizdan yuz o'gir va xushxabarga 

ishoning." (Mark 1:15). 

2. Xudo Iso Masihga ibodat qiling, xuddi gunoh yukida 

bo'lganingiz kabi va Undan sizni kechirishini so'rang. U: 

"Men oldimga kelgan odamni hech qachon rad qilmayman", 

deydi. (Yuhanno 6:37). "Og'ir yuklarni ko'tarishdan 

charchaganlar, menga kelinglar, men sizga dam 

beraman". ( Matto 11:28). 

3. Gunohdan xalos bo'lganingiz uchun faqat Masihga 

ishoning. "Uning o'g'li Isoning qoni bizni har qanday 

gunohdan poklaydi". (1 Yuhanno 1: 7). 

4. U sizga yangi hayot beradi .... abadiy hayot. Masih aytgan: 

"Kim mening so'zlarimni eshitsa va meni yuborganga ishonsa, 

u abadiy hayotga ega". U sud qilinmaydi, lekin allaqachon 

o'limdan hayotga o'tib ketgan ». (Yuhanno 5:24). “Kimdir 
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Masihga qo'shilsa, u yangi mavjudotdir; eskirgan, yangisi 

keldi ”. (2 Korinfliklarga 5:17). 

5. Sizning yuragingizda tinchlik bo'ladi. "Endi biz Xudo bilan 

imon orqali tuzatilganimiz sababli, Rabbimiz Iso Masih orqali 

Xudo bilan tinchlik o'rnatdik". ( Rimliklarga 5: 1). “Guvohlik 

shu: Xudo bizga abadiy hayot ato etdi va bu hayotning 

manbai Uning O'g'lida. Kimning O'g'li bo'lsa, bu hayotga 

ega; kimda Xudoning O'g'li bo'lmasa, unda hayot 

bo'lmaydi. Xudoning O'g'liga ishonganlar abadiy hayotga 

ega ekanligingizni bilishingiz uchun buni sizga yozyapman. 

” (1 Yuhanno 5: 11-13). 

YANGI HAYOTNI QANDAY YASHASH KERAK 

1. Injilni har kuni o'qing. Bu bizning yo'limiz uchun yorug'lik 

bo'lishdan tashqari, bu ruh uchun oziq-ovqatdir. "Yangi 

tug'ilgan chaqaloqlar singari bo'ling, har doim toza ruhiy 

sutga chanqoq bo'ling, shunda siz uni ichsangiz, 

ulg'ayasiz". (1 Butrus 2: 2). Siz o'qiyotganingizda Xudodan 

Muqaddas Ruhi orqali sizni boshqarishi va o'rgatishini 

so'rang. 

2. Iso nomidan har kuni ibodat qilib Xudoga yaqinlashing: 

“Hech narsa haqida qayg'urmang, lekin hamma 

ibodatlaringizda Xudodan kerakli narsani so'rang, Undan 

doimo minnatdorchilik bilan so'rang. Va Xudoning tinchligi, 

inson tushunchasidan tashqarida bo'lib, Masih Iso bilan 

birlikda yuraklaringiz va ongingiz xavfsizligini saqlaydi 

». ( Filippiliklarga 4: 6,7). 

3. Masih to'g'risida boshqalarga gapiring. "Oilangizga 

qaytib boring va Rabbiy siz uchun qanchadan-qancha ishlarni 

qilganini va u sizga qanday mehribon bo'lganligini aytib 

bering." (Mark 5:19). 
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4. Vasvasada, Rabbiyni chaqiring. "U vasvasaga tushganlarga 

yordam berishi mumkin, chunki O'zi vasvasaga tushib, azob 

chekkan". ( Ibroniylarga 2:18). 

5. Agar yana gunoh qilsangiz, uni Xudoga tezda tan 

oling. "Ammo gunohlarimizni Xudoga tan olsak, U va'dasini 

bajaradi va to'g'ri ish qiladi; U bizning gunohlarimizni 

mag'firat qiladi va bizni barcha gunohlardan poklaydi. ” (1 

Yuhanno 1: 9). 

6. Rabbimiz Iso Masihga bo'lgan boshqa imonlilar bilan 

aloqada bo'lishga harakat qiling. "Mening amrim shu: bir-

biringizni sevinglar, xuddi men sizlarni sevganim 

kabi." (Yuhanno 15:12). 

7. Har doim Xudoga itoat qiling. "Kim meni sevsa, mening 

ta'limotimga bo'ysunadi". (Yuhanno 14:23). 

8. Qo'rqmang, chunki Masih siz bilan. “Men seni hech qachon 

tark etmayman; Men seni hech qachon tashlab 

ketmayman. ( Ibroniylarga 13: 5). 

9. O'zingizni butunlay Rabbimiz Iso Masihga bering. U 

sizning hayotingizni Uning irodasiga binoan yo'naltirsin. Shu 

tarzda siz haqiqiy baxtni topasiz. 

  

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan birga Xudoga 
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minnatdorchilik bildirishni istaymiz va ibodatlarimizda sizni 

ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq tillarda bepul Xushxabar 

adabiyotlari, kitoblar va risolalar uchun biz bilan 

bog'laning :  

INSONNING QALBI 
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